Уточнения
Уважаемые участники,

В закупочной документации допущена опечатка.

п. 3.1.1. следует читать: «Участвовать в данной конкурентной процедуре могут любые юридические лица. Чтобы претендовать на победу в данной процедуре и на право заключения Договора, Участник должен своевременно подать надлежащим образом оформленное предложение и отвечать требованиям, указанным в Приложении №1 (Техническое задание)».
С уважением,
Организатор закупки

30.05.2013